



Ukeplan 5. trinn

Uke 37

Fag:	Læringsmål:
Norsk:	Jeg gjør min beste innsats på Nasjonal Prøve i lesing 😊
Engelsk:	Jeg kan finne substantiv, verb, adjektiv og preposisjon i en tekst.
Matematikk:	Jeg øver så godt jeg kan til nasjonale prøver i regning.
Tema/Modul	Jeg kan forklare hva vi mener med ordet "Nettvett"
KRLE:	Jeg kan si noe om hva etikk på nett betyr.
Sosialt mål:	«Vi holder orden i tingene rundt oss og gir hverandre arbeidsro»

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	KuHå Modul Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook.
Tirsdag Foreldremøte kl. 17.30 i klasserommet	Stasjoner - modul Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Norsk: Les teksten om "Fake News" på Skolestudio + svar på oppgavene i "Let og finn"
Onsdag	Nasjonal prøve lesing Lek med fadderbarna FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook.
Torsdag	Modul Matematikk Norsk/bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Husk å lade Chromebook. Matematikk: Øv på gangetabellen (ark fra Signe), øv på eksempeloppgavene til nasjonale prøver . Engelsk: Jobb minst 15 min. på Explore smart øving. Husk: Gymtøy og håndkle. Vi dusjer etter gymtimene.
Fredag	Stasjoner - modul Gym Hjem klokken 14:00	God helg! 

Info:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .

- Vi minner om foreldremøtet på tirsdag klokken 17:30. Denne gangen i klasserommet. Det blir også foreldrenettverk rett etter møtet.

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra hjemmesida vår. [Kringsjå skole](#)

-Vi ønsker at elevene også i år har innesko og tøyskift som de skal ha i garderoben. Husk også regntøy og støvler.

-Vi minner om [Beintøft](#) som fortsetter denne uken. Vi vil ha med flest mulig til å gå og sykle. PS! Vi vet at noen har en skolevei som ikke er like egnet til å gå og sykle på. Ta gjerne kontakt hvis det er noe dere lurer på her.

-**Nasjonale prøver** blir utført 11., 17. og 19 september. [Se egen informasjon på hjemmesiden.](#)

-Årets første modul starter denne uka. Tema er nettvett.



Hilsen Jan Erik, Marit, Janne, Trygve og Tommy.

www.minskole.no/kringsja Kringsjå skole: 38 00 60 60 Trinntlf. 90 77 28 97
jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE